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Tegevusaruanne

Vanakaruvalukoja tegevusaruanne 2017

 

Aastal 2017 külastas Vanakaruvalukoda veidi vähem muinasüritusi kui varasematel aastatel. Aasta alguses oli tegevus pigem aeglasem, kuid

aasta lõpupoole tegelesime oma kodulehe ülesehitamisega aadressile vanakaruvalukoda.voog.com ning novembri lõpus tegime kodulehe

avalikuks, et klientidega suhtlemine ning meie toodangu ostmine oleks mugavam ja kättesaadavam.

Tegin jätkuvalt nii muinasehteid kui eritellimusi, valasin tooteid ka teistele ehtekunstnikele ja firmadele. Valmistasin Kaitseväe ja Kaitseliidu

tellimusel mitmeid nuge. Suurema tellimuse tegid koostööpartnerid Taanis, kes loodavad müüa minu ehteid oma muinaskülas ning on minu

pikaajalised kliendid.

Muinasüritusi ning üldiselt müügiüritusi oli sel aastal vähem, aga käisin Rõuge muinastalus 22. juulil läbi viimas tinavalu töötuba ja tutvustamas

Vanakaruvalukoda. Samal ajal olid minu ehted headel sõpradel kaasas ka Kiruvere muinaslaagris 21.-23. juuli, et jagada muinasaja

taaskehastajatele infot Vanakaruvalukoja tegevuse kohta. 18.-20. augustil toimus Saaremaal Salmes viikingiturg, kus viisin läbi erinevaid töötube

ning tutvustasin oma toodangut. 17. septembril olin ehtelauaga väljas ka Tartus Tähtveres toimunud kodukohvikupäevadel, kust leidsin mitmeid

huvilisi oma ehtele. 16.detsembril osalesin Tartu Linnamuuseumis toimunud jõululaadal.

Sain juurde kaks müügikohta oma ehtele- Tallinna Linnamuuseum ning Tartu Linnamuuseum. Soetasin juurde materjale, millest päris palju sai

kasutatud uue toodangu valmistamiseks. Kahjuks ei võimaldanud rahalised vahendid soetada 3D printerit, millega saaks suurendada toodangu

mitmekesisust. Mitmed uued tootesarjad, nagu mustrilöömise tööriistad, sai peaaegu välja töötatud, kuid pole veel jõudnud neid klientideni viia.

 

 

Vanakaruvalukoja plaanid aastaks 2018

 

2018 aastal on plaanis jätkata messingvalu teenuse pakkumist klientidele, valada oma ehteid, suurendada toodangut ja erinevaid

valikuvõimalusi. 2017 aasta lõpus valminud koduleht pakub rohkem võimalusi jõuda klientideni ning seda tuleb edasi täiendada, leida uusi

püsikliente ning reklaamida oma toodangut ka laiemalt. Kodulehe inglise keelde tõlkimine ja välismaalt uute klientide leidmine aitab loodetavasti

suurendada käivet.

Juurde oleks vaja leida uusi müügikohti nii poodides kui internetis, käia ise rohkem müügiüritustel või leida abilisi, kes saaksid selles vallas

aidata. Toodete parem pakendamine ning atraktiivsemad tootekirjeldused võiksid muuta tooteid ahvatlevamaks.

Uute tootesarjade edasi arendamine ning nende klientideni toomine on eriti oluline ja sellele tulebki põhiliselt keskenduda.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 104 3 189

Nõuded ja ettemaksed 968 767

Varud 5 171 4 816

Kokku käibevarad 8 243 8 772

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 91 137

Kokku põhivarad 91 137

Kokku varad 8 334 8 909

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 774 1 774

Võlad ja ettemaksed 3 714

Kokku lühiajalised kohustised 1 777 2 488

Kokku kohustised 1 777 2 488

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 865 391

Aruandeaasta kasum (kahjum) 136 3 474

Kokku omakapital 6 557 6 421

Kokku kohustised ja omakapital 8 334 8 909
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 5 592 5 480

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 233 -707

Mitmesugused tegevuskulud -1 179 -1 126

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -46 -173

Ärikasum (kahjum) 134 3 474

Muud finantstulud ja -kulud 2 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 136 3 474

Aruandeaasta kasum (kahjum) 136 3 474
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 134 3 474

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 46 173

Kokku korrigeerimised 46 173

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -200 -488

Varude muutus -355 -1 822

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -710 -18

Kokku rahavood äritegevusest -1 085 1 319

Kokku rahavood -1 085 1 319

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 189 1 870

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 085 1 319

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 104 3 189
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2015 2 556 391 2 947

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
3 474 3 474

31.12.2016 2 556 3 865 6 421

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
136 136

31.12.2017 2 556 4 001 6 557
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vanakaruvalukoda OÜ 2017 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Aruanne on koostatud EUR-odes.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, Vabariigi valitsuse ja rahandusministri määrustes, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantud juhenditest.

Vanakaruvalukoda OÜ 2017.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pankades arveldusarvetel olevat

raha. Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse,investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit,mille puhul on äritegevuse rahavoo leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit,elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju,äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutused

ning investeerimis-ja finantseerimistegevusega seotud kulud ja tulud.

Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud kajastatakse Eesti Panga kursi alusel Eurodes. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kajastatud kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Puuduvad

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutudkeskmise meetodit. 

Valmis- ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, milleta varud ei 

oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, millest on maha 

arvatud hinnaalandid. 

Toore ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade 

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.
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Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestuses kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Bioloogilised varad

Puuduvad

Kinnisvarainvesteeringud

Puuduvad

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurost. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10-25

Inventar 12-30

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja muudest kasutuselevõtmist võimaldavatest

väljaminekutest. Iga materiaalse põhivara objekti kohta peetakse individuaalset arvestust. Materiaalne põhivara kantakse kulumisel maha

juhatuse esimehe poolt kinnitatud aktide alusel.

Amortisatsioon aastas (% - des soetusmaksumusest)

Üldjuhul arvutatakse amortisatsiooni eeltoodud normide alusel. Nimetatud norme võib muuta juhatuse otsusega. Amortisatsiooni võib

uutel objektidel arvutada ka kasulikust tööeast lähtudes järgmiselt. Põhivara soetamisel määratakse juhatuse poolt igale põhivarale kasulik

tööiga(kuludesse kandmise ajavahemik), mille jooksul on materiaalset põhivara majanduslikult otstarbekas kasutada. Kasulik tööiga märgitakse

ostudokumendile ja viseeritakse juhatuse esimehe allkirjaga. Raamatupidaja määrab kasuliku tööea järgi amortisatsiooni normi aastaks

ja arvutab amortisatsiooni soetusmaksumusest. Esialgselt määratud kasulikku tööiga võib muuta juhatuse otsusega, samuti

aastainventuuri käigus. Amortisatsiooni hakatakse arvutama põhivara arvelevõtmise kuust, amortisatsiooni arvutamine

lõpetatakse väljalangemisele järgnevast kuust. Täielikult amortiseerunud põhivaralt amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse.

Rendid

Kapitali rendiks loetakse rendisuhet, mille puhul olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejaanud rendilepingud käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel reditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustustena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad kapitalirendi

maksed jagatakse finantskuludeks ja kohustuste vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele,maksuvõlad ja muud viitvõlad) on arvele võetud soetusmaksumusega.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik,

soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutab Vanakaruvalukoda OÜ brutomeetodit, st. sihtfinantseerimise abil soetatud vara

võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt

materiaalse põhivara kajastamise reeglitele.

Nii vara kui tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega

seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiliselt kui olulised omandiga seonduvad riskid on müüjalt ületulnud ja tehinguga seotud kulutusi on

võimalik usaldusväärselt mõõta.

Teenuste saamisega kaasnevad kulutused kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel

aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, tuuakse ära aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava

ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral,et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, tuleb nende kohta

avaldada aruandes täiendavat informatsiooni.

(SME IFRS 33.1, 33.2).
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 600 600

Ostjatelt laekumata

arved
600 600

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
279 279

Ettemaksed 89 89

Tulevaste perioodide

kulud
89 89

Kokku nõuded ja

ettemaksed
968 968

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 488 488

Ostjatelt laekumata

arved
488 488

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
279 279

Kokku nõuded ja

ettemaksed
767 767

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ostjatelt laekumata arved 600 488

Kajaja OÜ arve 16012 0 147

Kajaja OÜ arve 16013 0 341

Kaitsevägi arve 17025 600 0

Kokku nõuded ostjate vastu 600 488

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

soulsis OÜ 120

Kokku võlad tarnijatele 120
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Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kaarel-Kaspar Säre maj. kulud 3 594

Kokku võlad töövõtjatele 3 594

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tehingud seotud osapooltega 2017 aastal puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.02.2018

Vanakaruvalukoda OÜ (registrikood: 11671766) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAAREL-KASPAR SÄRE Juhatuse liige 09.03.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 865

Aruandeaasta kasum (kahjum) 136

Kokku 4 001

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 001

Kokku 4 001



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Juveeltoodete imitatsioonide jms tootmine 32131 2057 36.78% Jah

Lõike- ja söögiriistade tootmine 25711 2000 35.77% Ei

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 935 16.72% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 570 10.19% Ei

Muude tarbeesemete ja kodumasinate väljaüürimine ja kasutusrent 77291 30 0.54% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kaarel-Kaspar

Säre
38307012728 Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58588985

E-posti aadress vanakaruvalukoda@gmail.com


